
Oggetto: determina di pagamento n. 41.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il  Bilancio di  Previsione 2024 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

21/12/2023 con delibera n. 72; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto il contratto d’Istituto a.a. 2022/23, ed in particolare l’art. 41 che disciplina l’erogazione dei buoni

pasto al personale tecnico-amministrativo;
Considerato pertanto che si è reso necessario provvedere, anche per l’a.f. 2023, all’acquisto di buoni

pasto elettronici da destinare al personale Tecnico Amministrativo;
Preso atto che per il suddetto acquisto, sul capitolo di pertinenza del Bilancio e.f. 2023, è stata prevista

la somma complessiva di € 40.000,00;
Visto l’obbligo per le Pubbliche Amministrazioni di aderire alle convenzioni CONSIP introdotto dal

D.L. 95/2012; 
Considerato che dallo scorso 21 maggio è attiva la Convenzione Consip Buoni Pasto 9, aggiudicata per

il Lotto 9 (Campania) a Edenred Italia S.p.A. con sede in Milano, Via G.B. Pirelli, 18 p.i. 09429840151;
Visto l’ODA n. 7139261 stipulato con la ditta Edenred Italia srl (p.i. 09429840151), prot. n. 1165 del

02/02/2023, in adesione alla convenzione Consip- lotto n. 9, concernente la fornitura di n. 6855 buoni pasto
elettronici (valore nominale cadauno di € 7,00) per una spesa complessiva pari ad € 38.456,55+ iva 4% (tot.
€ 39.994,81);

Vista  la  richiesta  di  approvvigionamento  della  fornitura  di  n.  396  buoni  pasto  effettuata  in  data
11/01/2024 prot. n. 377;

Vista la fattura n. N42442 del 11/01/2024, assunta agli atti in data 15/01/2024 prot. n. 535, emessa
dalla Ditta Edenred Italia srl (p.i. 09429840151) per l’importo di € 2.310,42 IVA inclusa; 

Preso atto della regolarità del D.U.R.C. della predetta Ditta;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 25 del 03/02/2023;
Considerato che il cap. 53/Uscite “Buoni pasto” presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità

di fondi;
DETERMINA

Di liquidare la spesa di € 2.221,56 da corrispondere alla Ditta Edenred Italia srl (p.i. 09429840151) a
saldo della fattura n. N42442 del 11/01/2024.

L’importo  complessivo  sarà  imputato  sul  capitolo  53/Uscite  del  Bilancio  dell’esercizio  finanziario
2024 in conto residui.

Salerno, 15/01/2024

il direttore amministrativo 
    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125, Salerno - tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


